[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      января 2024 г.                              г. Ипатово                                          №

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10 января 2003г.  № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года № 46-кз «О наделении Ипатовского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа» администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. №1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2017 г. № 391, от 04 октября 2017 г. № 461, постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2019 г. № 1032, от 14 февраля 2020 г. № 155, от 25 июня 2021 г. № 844, от 09 сентября 2022г. № 1369, от 30 июня 2022г. № 942) следующие изменения:
	1.1. В наименовании слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
	1.2. В пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
	1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
	1.4. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 октября 2017 г. № 461 «О внесении изменений к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края избирательных участков, участков референдума», изложив его в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2017 г. № 391 «О внесении изменений к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края избирательных участков, участков референдума».
	4. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	от  05 июля 2019 г. № 1032 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума»;
	от 14 февраля 2020 г. № 155 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума»;
	от 25 июня 2021 г. № 844 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума»;
	от 09 сентября 2022г. № 1369 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума»;
	от 30 июня 2022г. № 942 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника  управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.
	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                    Т.А. Фоменко

Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника  управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             Л.С. Дугинец.

Визирует:

Председатель территориальной
избирательной комиссии Ипатовского
района Ставропольского края                                                         Л.С. Дугинец

Проект постановления подготовлен  отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального  округа Ставропольского края                                                                                                М.А. Коваленко

Рссылка:
В дело
Сайт       							1
Прокуратура                                                           1
Дугинец Л.С.						1
Регистр 							1
Регистр Холин                                                        1
Территориальная избирательная комиссия	1